BSB Groep 3 12

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 G59 Frederik Boersma Kollumerpomp 15,1 15,1
2 G10 Jan Franssens Saaksum 14 14
3 B9 Rense Trul Hoogersmilde
4 G48 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 13 4 17
5 G11 Henk Tigelaar Smilde 12 12
6 G35 Hendrik Jan Blomberg Smilde 11 5 16
7 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 10 3 13
8 G7 Enne Feenstra Groningen 9 2 11
9 G39 Koos van Houten Bedum 8 8
10 G2 Adriaan Verbree Noordhorn 7 7
11 G9 Gerrit Trul Hoogersmilde 6 6
12 G22 Vester van Houten Groningen 5 5
13 B2 Jan de Groot Hantumhuizen 4 4
14 G46 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 3 1 4
15 G21 Jan Slenema Foxwolde 2 2
16 G4 Jakob Kuper Schildwolde 1 1
17 G20 Tess Wiering Assen
18 G36 Geanne Stol Siddeburen
14-2-2024 19:49:17 35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h lvan1l



BSB Groep 3 12

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr
1 G59
2 G10
3 B9
4 G48
) Gl1
6 G35
7 G47
8 G7
9 G39
10 G2
11 G9
12 G22
13 B2
14 G46
15 G21
16 G4
17 G20
18 G36

naam

Frederik Boersma
Jan Franssens

Rense Trul

Benno van der Aa
Henk Tigelaar
Hendrik Jan Blomberg
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Enne Feenstra

Koos van Houten
Adriaan Verbree
Gerrit Trul

Vester van Houten
Jan de Groot
Huib-Jan de Boer

Jan Slenema

Jakob Kuper

Tess Wiering

Geanne Stol

14-2-2024 19:49:18

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
31
30
27
11

35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h

Tijd
25:23.187
25:23.420
25:23.642
25:23.793
25:23.830
25:24.199
25:24.510
25:24.624
25:24.791
25:24.921
25:27.170
25:27.499
25:28.141
25:32.013
23:55.468
23:43.219
22:43.333

8:07.332

Laatste

36.433
36.294
36.960
36.760
37.322
37.438
37.733
37.209
37.384
37.972
38.916
40.426
39.660
43.890
51.613
51.911
44.369
46.122

Snelste

36.433
36.294
36.960
36.760
37.322
36.625
37.642
37.209
37.384
37.972
38.414
38.237
39.040
37.561
39.5632
40.054
39.907
40.527
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BSB Groep 3 12

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos

A WOWN PR

Premie

pos

A wWN PR

Premie

pos

A wWN PR

5

nr

G35
G48
G46
G471

G7

nr

G35
G48

G7
G47
G46

nr

G35
G48
G47

G7
G46

Leidersprijs

pos
1

nr
G35

naam

Hendrik Jan Blomberg
Benno van der Aa
Huib-Jan de Boer

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Enne Feenstra

Nnaam

Hendrik Jan Blomberg
Benno van der Aa

Enne Feenstra

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Huib-Jan de Boer

naam

Hendrik Jan Blomberg
Benno van der Aa

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Enne Feenstra

Huib-Jan de Boer

naam
Hendrik Jan Blomberg

Klassementsprint

pos

a b~ wN e

nr

G35
G48
G471

G7
G46

naam

Hendrik Jan Blomberg
Benno van der Aa

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Enne Feenstra

Huib-Jan de Boer

14-2-2024 19:49:18

woonplaats
Smilde
Nieuw-Buinen
Bronnegerveen
Odoorn
Groningen

woonplaats
Smilde
Nieuw-Buinen
Groningen
Odoorn
Bronnegerveen

woonplaats
Smilde
Nieuw-Buinen
Odoorn
Groningen
Bronnegerveen

woonplaats
Smilde

woonplaats

Smilde
Nieuw-Buinen
Odoorn
Groningen
Bronnegerveen

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 12 (14

Tussenklassement

pos nr
G48
G35
G10
G3
e
G59
(S
G11
G2
Ga7
G17
G46
&l
G29
B2
G22
G9
G39
G15
G32
G16
G21
G19
G4
G36
G37
G20
G6

© 0O N O 0O B~ WN P

NNNNNMNMNNNDNRRRRRIRRR R
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Nnaam

Benno van der Aa
Hendrik Jan Blomberg
Jan Franssens
Marcel ten Wolde
Jouke Koopmans
Frederik Boersma
Enne Feenstra
Henk Tigelaar
Adriaan Verbree
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Marleen Knol
Huib-Jan de Boer
Ton Westerhout
Derk Bosscher
Jan de Groot
Vester van Houten
Gerrit Trul

Koos van Houten
Henk Wilms

Frits Riemersma
Jo Maerman

Jan Slenema
René Slotegraaf
Jakob Kuper
Geanne Stol
Joelle Wubben
Tess Wiering

Dirk Keekstra

14-2-2024 19:49:19

1

19

16,1

13
10

12
16
13

2

7

19
15,1
13

11

12

10

3
15
18
11
11
20,1

12

P A N O

4
12
7
13
8

14
11

151

5
14
14
14
12
19,1

6
14

14
13
17
14

15,1

P W b~ N O

7
12
10
13
12
20,1

11

12
14

8

16
17
15

11

10

20,1

9
14

12
13
15,1
13

8

6

11

18

10
19
14

15

15,1
12

11
16

12
17
16
14

15,1
11
12

13

o o 0 b

aft pnt

7 149
145
131,1
128,2
110,4
95,2
89
85
83
67
60,2
58
57
48
45,1
41
38
28
27
18
16
15
14
12
10
4
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BSB Groep 3 12

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Transponders Dames/Masters/Overige Rijders

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
G21 Jan Slenema Foxwolde
G48 Benno van der Aa Nieuw-Buinen
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor
G59 Frederik Boersma Kollumerpomp

14-2-2024 19:49:20

transponder

PK-07290
NT-76321

transponder
LV-86757

lvan1l



BSB Groep 3-D3 13

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
7 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 15,1 5 20,1
17 G20 Tess Wiering Assen 14 14
18 G36 Geanne Stol Siddeburen 13 13

14-2-2024 19:49:22 35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h lvan1l



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D3 - BSB Groep 3-D3

t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos nr naam

G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg
G36 Geanne Stol

G17 Marleen Knol

G20 Tess Wiering

G37 Joelle Wubben

a b W NP

14-2-2024 19:49:23

woonplaats sponsor
Odoorn

Siddeburen

Middelstum

Assen

Pijnacker

pnt pr
146,6 10
81,1
604 5
55,1
26

aft

tot
156,6
81,1
65,4
55,1
26

lvanl



BSB Groep 3-C3 13

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
12 G22 Vester van Houten Groningen 15,1 15,1

14-2-2024 19:49:26 35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C3 - BSB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos nr naam Woonplaats
1 G22 Vester van Houten Groningen
2 G51 Lars Bruggers Delfzijl

14-2-2024 19:49:27

sponsor

pnt
89,5
73,3

pr

10

aft

tot
89,5
83,3

lvanl



BSB Groep 3-M3 13

BSB Finale Groep 3 - Groningen 14-2-2024

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 00 o 0N R

10
11
14
15
16

nr

G59
G10
G48
Gl1
G35
G7
G39
G2
G9
G46
G21
G4

naam

Frederik Boersma

Jan Franssens

Benno van der Aa

Henk Tigelaar

Hendrik Jan Blomberg

Enne Feenstra
Koos van Houten
Adriaan Verbree
Gerrit Trul
Huib-Jan de Boer
Jan Slenema
Jakob Kuper

14-2-2024 19:49:29

woonplaats

Kollumerpomp
Saaksum
Nieuw-Buinen
Smilde

Smilde
Groningen
Bedum
Noordhorn
Hoogersmilde
Bronnegerveen
Foxwolde
Schildwolde

sponsor

35rnd 14km 00:25:23uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h

rnd pnt premie tot

151
14
13

15,1
14
17

lvan1l



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M3 - BSB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos nr naam
1 G48 Benno van der Aa
2 G35 Hendrik Jan Blomberg
5 G10 Jan Franssens
4 G3 Marcel ten Wolde
5 G8 Jouke Koopmans
6 G59 Frederik Boersma
7 G7 Enne Feenstra
8 G11 Henk Tigelaar
9 G2 Adriaan Verbree
10 G46 Huib-Jan de Boer
11 G1 Ton Westerhout
12 G9 Gerrit Trul
13 G29 Derk Bosscher
14 G39 Koos van Houten
15 G15 Henk Wilms
16 G4 Jakob Kuper
17 G21 Jan Slenema
18 G32 Frits Riemersma
19 G16 Jo Maerman
20 G19 René Slotegraaf
21 G6 Dirk Keekstra
22 G5 Kevin van Cleef

14-2-2024 19:49:30

woonplaats
Nieuw-Buinen
Smilde
Saaksum
Groningen
Groningen
Kollumerpomp
Groningen
Smilde
Noordhorn
Bronnegerveen
Appingedam
Hoogersmilde
Termunterzijl
Bedum

Assen
Schildwolde
Foxwolde

sponsor

Haren
Midwolde
Peize
Groningen
Winschoten

pnt
131
120,1
131,1
120,2
87,4
99,4
93
89
88
68
56
58
49
45
37
33
32
30
27
20

pr
34
33
6

16
24

aft

tot
157
153,1
137,1
136,2
111,4
99,4
99

91

88

75

62

56

52

45

37

33

32

30

27

20

lvanl



